
UCHWAŁA NR VI-71/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-254/2019 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” oraz 

projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 

wołomińskim (III)” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1482, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr VI – 254/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji 

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” 

oraz projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 

wołomińskim (III)” zmienia się § 2, nadając mu brzmienie: 

,, W czasie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie odpowiedzialną 

za wykonanie zadań związanych z realizacją projektów, o których mowa w  § 1, czyni się Panią 

Agnieszkę Więch – Zastępcę Kierownika Centrum Aktywizacji Zawodowej.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


